

Diplomalar ve CV'ler uzayda

Gıda mühendisleri istihdam sorununa dikkat çekmek amacıyla CV'lerini ve diplomalarını balonla gökyüzüne gönderdi. Gıda mühendisleri "Özel sektörde yetkilerimiz başka meslek gruplarına dağıtılıp kısıtlanırken, kamuda ise ikinci plana atılmaktayız" dedi

HABER MERKEZİ

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi gıda mühendislerinin kamu ve özel sektördeki istihdam sıkıntılarını dile getirmek için CV'lerini ve diplomalarını balonla gökyüzüne gönderdi.

Mecidiyeköy'de "Ne özeld ne kamuda, istihdam artık uzayda" sloganı ile düzenlenen eylemde gıda mühendisleri sektörde yaşanan sıkıntıları dile getirdi. Gıda Mühendisleri Odası Mecidiyeköy hizmet binasından Cevahir AVM'ye yürüyen mühendisler attıkları slogan ve taşıdıkları dövizlerle istihdam konusunda yaşanan sıkıntıları dile getirdiler.



SESİMİZİ DUYAN VAR MI?

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Başkanı Sedat Kuru burada yaptığı açıklamada, "Gıda mühendislerinin sesleri duyulmuyor, bu konuda mutsuzluk yaşamaktayız. Özel sektörde yetkilerimiz başka meslek gruplarına dağıtılıp kısıtlanırken, kamu atamalarında ise ikinci plana atılmaktayız. KPSS de yük-



GIDA Mühendisleri Odası, Mecidiyeköy hizmet binasından Cevahir AVM'ye yürüdü, diplomalarını ve CV'lerini gökyüzüne uçurdu.

sek puanlar almamıza rağmen kırsal bölgelere bile atamalarımız güç oluyor" dedi. Kuru şöyle konuştu: "Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Eğitim Planlama ve Müfredat Oluşturma Komisyonunun birkaç ay önce çıkardığı gıda konusundaki hijyen eğitim programlarında eğitimci olarak Hemşirelik Yüksek Okulu ve Sağlık Yüksek Okulu meslekler olmasına karşın gıda mühendisliğinin yer almadığını üzülerek görmekteyiz. Bu yanlış ilgili mercilere iletmemize rağmen hala çözüm üretilmemiştir."

USULSÜZLÜK HER YERDE

AVM önünde yapılan basın açıklamasında ise özel sektördeki sıkıntılara ve kamu atamalarının usulsüzlüğüne değinildi. Açıklamada kamu atamalarında 60-65 puan ile veteriner

hekim ve ziraat mühendislerinin atamaları gerçekleştirilirken 90 puan ile gıda mühendislerinin açıkta kaldığı, gıda sektöründeki problemlerin gıda mühendisi ataması ile gerçekleştirilecek etkin denetimle ortadan kalkacağı vurgulandı. Ayrıca teknik olarak gıda Mühendislerinin istihdam edilmesi gereken bir çok alanda başka meslek gruplarının görevlendirildiğine dikkat çekildi.

"Ne özeld ne kamuda, istihdam artık uzayda" sloganı ile düzenlenen eylemde gıda mühendisleri, kişisel özgeçmişlerini, diplomalarını, KPSS puanlarını uçan balonların iplerine bağlayarak balonları gökyüzüne saldı. Açıklamaların ardından üzerinde kişisel özgeçmiş (CV) ve diplomaların bulunduğu onlarca balon, gıda mühendisleri tarafından gökyüzüne bırakıldı.